
Datum podání Identifikace žadatele

Závazné stanovisko podle §30 

odst. 1, písm. f) zákona 

č.201/2012 Sb., ochraně ovzduší 

v platném znění, ke stacionárním 

zdrojům znečišťování ovzduší a 

ke stavbám

11.01.2019 Ing. Daniela Faltejsková
El. příkon pro pozemek parc. č. 

461/2, při ulici Hrdoňovická

14.01.2019 ÚMČ Praha 20, OŽPD

Rekonstrukce ulic Všelipská, 

Podůlší II, V Dílcích, Hřídelecká, 

spojka ulic Božanovská a 

Machovská

16.01.2019
Ing. Štěpán Mikolášek, Ing. Lenka 

Mikolášková

Novostavba zahradního domku 

na pozemku parc. č. 4279/27 a 

4279/20 vč. úpravy oplocení v ul. 

Jeřická

18.01.2019 SCONTO immobilien s.r.o.
Stavba reklamního pylonu na 

pozemku parc. č. 44

21.01.2019 Ing. Jan Brothánek

Přístavba, nástavba a stavební 

úprava objektu v areálu firmy 1. 

moravsko-česká vinařská s.r.o.

25.01.2019 Ondřej Michálek

Stavba garáže na pozemku  parc. 

č. 1913/2 u RD č. p. 838, Stoliňská 

18

05.02.2019
TSK hl. m. Prahy a.s., Řásnovka 770/8, 

110 00 Praha 1
Oprava mostu ev. č. X-503

06.02.2019 MUDr. Milan Dusík
Novostavba rodinného domu na 

pozemku parc. č. 747/1

06.02.2019 P3 Prague
Kolaudace P3 Prague Horní 

Počernice - IV. etapa

06.02.2019
T-Mobile Czech Republic a.s., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

Připojení DC pro Tiskárnu cenin a 

Ministerstvo vnitra na síť T-

Mobile – trasa Horní Počernice

07.02.2019 Drahuše Tomanová, Vojtěch Tomi

Novostavba rodinného domu na 

pozemcích parc. č. 4037/216, 

4037/220

11.02.2019
EBA Praha s.r.o., Pohnertova 1119/9, 

182 00 Praha 8

Rozšíření vozovky v ulici Václava 

Špačka

11.02.2019 Probeer s.r.o.

Vestavba minipivovaru do 

stávající restaurace v ul. Libuňská 

631/2

14.02.2019 Ing. Zdeněk Löfler

Rozšíření obytného prostoru 

domu na pozemcích parc. č. 

3696/1 a 3697/6



20.02.2019
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1 

SSZ 9.911 NN 4142 – objektové 

P+R ČM Praha 20, k. ú. Horní 

Počernice 643777 výstavba 

světelného signalizačního zařízení

20.02.2019
Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 

110 01 Praha 1 

SSZ 9.912 NN 4142 – sjezd 

Chlumecká Praha 20, k. ú. Horní 

Počernice 643777 výstavba 

světelného signalizačního zařízení

21.02.2019
PRE distribuce a.s., Svornosti 3199/19a, 

150 00 Praha 5

Na Svěcence, náhrada V. V. 1kV 

za kNN

22.02.2019 Josef Dittl, Mária Pechyová
Novostavba rodinného domu na 

pozemku parc. č. 4377/79

27.02.2019
David Koudela, Monika Koudelová, 

Jeřická 2470/34, 193 00 Praha 9

Kanalizační přípojka RD p. č. 

3386/64

01.03.2019
Kaeser Kompressoren s.r.o., K Zelenči 

2874/6, 193 00 Praha 9

Kaeser Kompressoren – nástavba 

administrativní budovy, K Zelenči 

2874/6, Praha 9

01.03.2019
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 

02 Děčín

McDonaldś – Novopacká přípojka 

pro dobíjecí stanice

05.03.2019
BH realty a.s., Gabčíkova 1239/15, 180 

00 Praha 8
18 rodinných domů Na Chvalce

06.03.2019
Petr Toula, Vojická 1021/14, 193 00 

Praha 9

Novostavba rodinného domu na 

pozemku parc. č. 2145/100

06.03.2019

Antonín Havlíček, U milosrdných 850/8, 

110 00 Praha 1 a Petr Havlíček, V 

úžlabině 68/76, 100 00 Praha Strašnice

Stavební úpravy a změna užívání 

ubytovacího zařízení na 

pozemnku parc. č. 1286/4

08.03.2019
KM PRONA a.s., Rynoltice 215, 463 53 

Rynoltice

Umístění podzemní nádrže v 

areálu čerpací stanice

11.03.2019

Jana Flachsová, Otovická 1906/25, 193 

00 Praha 9 a František Hibek, 

Sokolovská 97, 250 87 Mochov

Stavba garáže se nebytovým 

prostorem na pozemcích parc. č. 

1624, 1625

11.03.2019

Jan Löffelmann, 28. pluku 12, 101 00 

Praha 10 a Mgr. Ivana Löffelmannová, 

Všechmory 50, 251 63 Stránčice

Výstavba prodejny a bytové 

jednotky

12.03.2019
Pásky s.r.o., Ve Žlíbku 1800, 193 00 

Praha 9

Změna již dokončené stavby 

objektu a7 v areálu firmy Big Box

13.03.2019
P3 Prague Horní Počernice 2 s.r.o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Změna stavby  - stavební úpravy 

nájemní jednotky na pozemcích 

parc. č. 3968/103, 3968/106



15.03.2019
Petr Lukeš, Mgr. Eva Lukešová, 

Hřídelecká 2192/9, 193 00 Praha 9

Kanalizační přípojka RD p. č. 

2818/2

18.03.2019
Jan a Kateřina Trutnovských, 

Božanovská 2399/68, 193 00 Praha 9

Povolení výjimky odstupu stavby 

od hranice pozemku

22.03.2019
Robert Štipka, Trní 1182/24, 193 00 

Praha  20

Novostavba ateliéru na 

pozemcích parc. č. 2687/1 a 2688

29.03.2019 ÚMČ Praha 20
Zřízení 7 parkovacích stání u RC 

MUM, Mezilesí 2058

02.04.2019

Ing. Pavel Horák, Ing. Hana Horáková, 

Varnsdorfská 342/4, 190 00 Praha 9 - 

Střížkov

Přístavba verandy a stavební 

úpravy domu na pozemcích parc. 

č. 1498/1, 1498/2, 1498/3

03.04.2019
D & D REALITY, s. r. o. , Náchodská 

2396/21, 19300 Praha 9

Novostavba komerční haly parc. 

č. 1853/7

09.04.2019
T-Mobile Czech Republic a.s., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

Stavba technické infrastruktury 

podzemního komunikačního 

vedení veřejné sítě

10.04.2019
Vojtěch Pastorčák, Dukelská 1818, 755 

01 Vsetín

Rozšíření skladové haly a 

administrativní budovy  na 

pozemcích parc. č. 4081/13, 

4521, 4524, 4081/15, 4081/17, 

4519

11.04.2019
YUGO ALLOYS s.r.o., Bystrá 761, 193 00 

Praha 9

Přístavba ke stávající hale č. 19 

na pozemku parc. č. 3985/13

12.04.2019
METRO Properties ČR s.r.o., 

Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha 5

Zpevněná plocha u OC Makro 

Černý Most, parc. č. 4485/135

15.04.2019
LV plan s. r. o., Ing. Lukáš Vrba, 

Štverákova 2777/22, 193 00 Praha 9

Výstavba dvou rodinných domů 

na parc. č. 3567/1 a 3568/1

23.04.2019
Blooman Development s.r.o., 

Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7

Rekonstrukce části veřejné 

komunikace

24.04.2019
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 56, 145 05 Praha 5

Stavební úpravy na dálnici D10 

pro účely zvýšení bezpečnosti a 

plynulosti provozu

29.04.2019

MČ Praha 20, odbor hospodářské 

správy a investic, Jívanská 647, 193 00 

Praha 9

Kolaudace pro chodník v areálu 

Prospeed s. r. o. 

02.05.2019
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 

Praha 9

Rozšíření kapacity DDM v 

hospodářském pavilonu objektu 

MŠ Ratibořická č. p. 229



02.05.2019
P3 Prague Horní Počernice 2 s.r.o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
Stavební úpravy haly č. p. 3020

06.05.2019

Ing. Jan Myšička, Tannholzstrasse 4, 

8105 Watt, Švýcarsko, Ing. Václav 

Myšička, Rüchligweg 99, 4125 Riehen, 

Švýcarsko

Napojení novostavby RD 

Studnická na inženýrské sítě

07.05.2019
Jan a Kateřina Trutnovských, 

Božanovská 2399/68, 193 00 Praha 9

Novostavba rodinného domu na 

pozemku parc. č. 3564/1, 3564/2, 

3565

09.05.2019
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 56, 145 05 Praha 5

Výstavba protihlukové stěny na 

severovýchodní rampě MÚK 

Chlumecká

14.06.2019

Ing. arch. Martin Gaberle, U libeňského 

pivovaru 1612/12, 180 00 Praha 8 - 

Libeň

Přístavba a stavební úpravy 

rodinného domu na pozemku 

par. č. 436

16.05.2019
LIDL Česká republika v.o.s., Nárožní 

1359/11, 158 00 Praha 5

Umístění závorového systému na 

parkovišti před prodejnou LIDL 

parc. č. 4468/42

24.05.2019
Ing. Zdeněk Porkert, Karla Tomáše 16, 

193 00 Praha 9

Změna užívání a stavební úpravy 

objektu parc. č. 18/1, 18/2

29.05.2019
Spolek SRDCEVČELE, Nová Ves nad 

Popelkou 56, 512 71

Kanalizační, vodovodní a 

elektrická přípojka na pozemku 

parc. č. 1949

04.06.2019
SHERIDAN a. s., Slezská 1297/3, 120 00 

Praha 2

Výstavba bytového domu na 

pozemku parc. č. 1966/2

04.06.2019
SHERIDAN a. s., Slezská 1297/3, 120 00 

Praha 2

Demolice stodoly na pozemku 

parc. č. 1966/2

06.06.2019
MČ Praha 20, Jívanská 647, 193 00 

Praha 9

Psí hřiště Lhotská, psí hřiště 

Čuřinka

14.06.2019
P3 Prague Horní Počernice 1 s.r.o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1

Nakládací rampy s můstky - hala F 

v areálu P3 parku

17.06.2019
D & D REALITY, s. r. o. , Náchodská 

2396/21, 19300 Praha 9

Výstavba přechodu v ulici Ve 

Žlíbku v blízkosti autobusové 

zastávky K Zelenči

17.06.2019
SVJ Božanovská 2347 - 2348, 

Božanovská 2347/20, 193 00 Praha 9

Zateplení pláště bytového domu 

ul. Božanovská 2347/20 a 

2348/22

17.06.2019

Technická správa komunikací hl. m. 

Prahy a. s., Řásnovka 770/8, 110 00 

Praha 1

Studie k prověření správného 

umístění autobusových zastávek 

a jejich rekonstrukce



21.06.2019
STROJSERVIS Praha s.r.o., Náchodská 

30, 193 00 Praha 9

Novostavba areálu Flexi park na 

pozemcích parc. č. 4485/124, 

4485/139, 4483/141, 4485/145, 

4485/146, 4485/147, 4485/149, 

4485/80, 4485/40, 4485/41, 

4485/24, 4485/25

25.06.2019
Martina Kadeřábková, Václavická 365, 

193 00 Praha 9

Dodatečné vyjádření k přístavbě 

stavby k RD na pozemcích parc. č. 

793 a 794

26.06.2019

E.ON Česká republika s. r. o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 01 České 

Budějovice

Výstavba dobíjecí stanice pro 

elektromobily u čerpací stanice 

MOL na pozemku parc. č. 

1185/39

02.07.2019
Office Line s. r. o., Poděbradská 

61a/261, 198 00 Praha 9

Ohlášení stavby a změna užívání 

části stavby logistické budovy 

haly D, na pozemku parc. č. 

4036/382

08.07.2019

Technická správa komunikací hl. m. 

Prahy a. s., Řásnovka 770/8, 110 00 

Praha 1

Výstavba zařízení na přisvětlení 

přechodu na pozemcích parc. č. 

571/1, 4135/22, 4501/2, 4502/9

09.07.2019
Jaroslav a Martina Miladinovičovi, V 

Slavětíně 2612/1b, 193 00 Praha 9

Demolice rodinného domu na 

pozemku parc. č. 492/1

11.07.2019
BASF Stavební hmoty ČR s.r.o., K 

Májovu 1244, 537 01 Chrudim

Vybudování záchytného zařízení 

pro odběr vzorků z cisterny na 

pozemku parc. č. 4036/383

15.07.2019
Oldřich a Margita Sedlmajerovi, 

Bříšťanská 1461, 193 00 Praha 9

Novostavba RD na pozemcích 

parc. č. 3305, 3306

16.07.2019
EVANGELICKÁ CÍRKEV Metodistická, 

Ječná 19, 120 00 Praha 2

Stavební a udržovací práce 

ubytovacího objektu na pozemku 

parc. č. 13/2

17.07.2019

Technická správa komunikací hl. m. 

Prahy a. s., Řásnovka 770/8, 110 00 

Praha 1

Komplexní úprava a zklidnění 

ulice Náchodská II/611 v úseku 

Ve Žlíbku - Bořetická

17.07.2019 ÚMČ Praha 20, OHSI
rozšíření parkovacích míst podél 

ulice Jívanská

22.07.2019
KM PRONA a.s., Rynoltice 215, 463 53 

Rynoltice

Stavební úpravy prodejny Čerpací 

stanice PHM Horní Počernice

25.07.2019
P3 Prague Horní Počernice 1 s.r.o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1
Stavební úpravy stávající haly D1

25.07.2019
Bonett EUROGAS CNG Flett a.s., 

Sudoměřická 1293/32, 130 00 Praha 3

Výstavba a umístění plnící stanice 

CNG v areálu MAKRO Černý Most



30.07.5019
Oberthur Technologies Czech Republic 

s. r. o., Ve Žlíbku 1800, 193 00 Praha 9

Stavební úpravy Haly E, areál Big 

Box na pozemku parc. č. 4210/2

31.07.2019 ÚMČ Praha 20, OŽPD

Uvedení stavby do užívání  

objektu Na Chvalce na pozemku 

parc. č. 4413/2 (objekt), 4413/1, 

2144/5, 2144/7, 2144/8, 2144/9, 

2140/10, 2144/2

31.07.2019
Mgr. Ing. Rostislav Benák, Božanovská 

2536/32c, 193 00 Praha 9

Stavební úpravy bytové jednotky 

2536/10 na pozemku parc. č. 

2144/23

01.08.2019

Společenství vlastníků Pavlišovská 2297 

a 2298, Pavlišovská 2297/4, 193 00 

Praha 9

Revitalizace panelového domu v 

ulici Pavlišovská 2297 a 2298

05.08.2019
Jaroslav a Martina Miladinovičovi, V 

Slavětíně 2612/1b, 193 00 Praha 9

Novostavba RD na pozemku parc. 

č. 492/1

06.08.2019
JFAI.CZ s. r. o., Mladých Běchovic 2, 

190 01 Běchovice

P3 Prague Horní Počernice IV. 

Etapa, stavební úpravy č. p. 3019, 

Hala IX

09.08.2019
Office Line s. r. o., Poděbradská 

61a/261, 198 00 Praha 9

Stavební úpravy a změna užívání 

části stavby logistické budovy 

haly D,administrativního 

vestavku IX. na pozemku parc. č. 

2635/20, 4036/227

16.08.2019

Jan Chaloupka, Studentská 2470/24, 

276 01 Mělník; Venuše Flachsová, U 

Hostavického potoka 735/31, 198 00 

Praha 9 - Hostavice

Přístavba, nástavba a stavební 

úpravy RD na pozemcích parc. č. 

416, 417/2 a 417/1 

20.08.2019
Spolek SRDCEVČELE, Nová Ves nad 

Popelkou 56, 512 71

Oznámení záměru pro umístění 

jurty na pozemku parc. č. 1949

26.08.2019
Vojtěch Pastorčák, Dukelská 1818, 755 

01 Vsetín

Rozšíření skladové haly a 

administrativní budovy  na 

pozemcích parc. č. 4519, 4081/13

09.09.2019
Silentbloky.cz, Smetanova 1189, 250 

92 Šestajovice

Změna stavby před dokončením 

na pozemku parc. č. 4081/7

12.09.2019
YUGO ALLOYS s.r.o., Bystrá 761, 193 00 

Praha 9

Stavební úpravy stávající haly č. 9 

na pozemku parc. č. 3985/15

16.09.2019
Jitka a Daniel Nových, Slatiňanská 34, 

193 00 Praha 9

Přístavba vnitřního bazénu na 

pozemcích parc. č. 2133, 2134



Katastrální území Specifikace zdroje

Horní Počernice
zajištění požadovaného el. 

příkonu

Horní Počernice vyjádření ke kolaudaci

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 plynový kotel o výkonu 25 - 30 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 3,3 - 

14,2 kW, stavební činnost

Horní Počernice stanovisko ke kolaudaci

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 plynový kotel o výkonu 14,9 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice dodatečné povolení stavby



Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice

1 ks krbová vložka o výkonu 7-10 

kW, dodatečné povolení změny 

stavby před dokončením

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 5-14 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
18 ks plynový kotel o výkonu 21 

kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks tepelné čerpadlo o výkonu 3 

– 6,3 kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 49,5 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 24 

kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 24 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice

1 ks plynový kotel o výkonu 210 - 

33 kW, 2 teplovzdušné jednotky o 

výkonu 30,9 - 33,7 kW, stavební 

činnost



Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 2 - 17 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 3,5 - 

22 kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 23,6 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice změna stavby před dokončením

Horní Počernice
1 ks teplovzdušné jednotky o 

výkonu 29,2 kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
2 ks tepelných čerpadel o výkonu 

12,86 kW

Horní Počernice kolaudační souhlas

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice kolaudační souhlas

Horní Počernice stavební činnost



Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 3,5 - 

24,7 kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 3 - 13 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 3,6 - 

24 kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 24 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice projektová studie



Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
dodatečné vyjádření ke 

stavebnímu záměru

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 

172,24 kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice demolice

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výknu 3,3 - 

14,2 kw, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 28 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost



Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice vyjádření ke kolaudaci

Horní Počernice
1 ks krbových kamen o výkonu 5 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 5 - 

23,7 kW, stavební činnost

Horní Počernice kolaudační souhlas

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 

172,24 kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks plynový kotel o výkonu 26,5 

kW, stavební činnost

Horní Počernice
1 ks krbová kamna o výkonu 11 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost

Horní Počernice
plynový přímotop o výkonu 28 

kW, stavební činnost

Horní Počernice stavební činnost


